
 

 

令和５年１０月２３日 

 

 

利 用 者 家 族 各 位 様 

 

 

 社会福祉法人湧別福祉会 

理事長 野 津 玲 子 

                           ( 公  印  略 ) 

 

 

社会福祉法人合併協議に関するご案内 

 

 

  秋涼の候、貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、社会福祉法人湧別福祉会では、ご利用者様およびご家族の皆様に対し、重

要なお知らせがございます。 

  現在、当法人は光熱費や物価高騰・人件費増などの厳しい状況下で施設の運営に

取り組んでおります。これらの課題に対処し、より良いサービスを提供するため、

また、安定的な運営の継続を実現するため、同じ町内にある「上湧別福祉会」様と

の合併を検討、協議を重ね、合併の実現に向けた取り組みを進めているところであ

ります。 

合併の実施時期に関しては、令和６年 7月を予定しております。 

現在、具体的な準備を進めておりますので、皆様のご意見やご質問、ご提案がご

ざいましたら、どうぞお知らせいただきたく存じます。 

また、今後の詳細情報については、当法人ホームページでも随時ご案内させてい

ただきます。 

  ご不明な点やお気付きの点がございましたら、お気軽にお問い合わせいただきま

すようお願い申し上げます。 

ご利用者様並びにご家族の皆様のご理解とご協力に深く感謝申し上げます。 

 

記 

 

１．合併担当者  施設長 篠 田  悟 

 

２．連 絡 先  社会福祉法人湧別福祉会 

 

         電 話 ５－３６６０ 

以上 

 

 


